CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Sétima Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sess@es ordinarias a serem realizadas no curso do més de julho de 2015, na sede
do Orgéo, situada Av. Amazonas, 266 10° andar Centro, Belo Horizonte, MINAS GERAIS, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados
ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 08/07/2015 a partir das 08:30 horas.

Relator(a): ADRIANA APARECIDA DE ABREU CASTRO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0537.973.470-3 (MG)
0551.934.689-1 (MG)
0552.695.994-1 (MG)
0700.451.649-1 (MG)
0700.327.784-1 (MG)
0520.498.247-3 (MG)
0550.970.707-7 (MG)
0700.256.536-3 (MG)
0147.309.037-4 (MG)
0165.299.754-4 (MG)
0157.264.046-1 (MG)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

IVONE MARIA DA SILVA

LIVIA CRISTINA SILVA

NELSON NOGUEIRA ALVES

RODRIGO CARLOS DIMAS

DIOGO EMANUEL RIBEIRO DA SILVA
ARMELINA MONTEIRO PERES

MARIA APARECIDA DE ANDRADE OLIVEIRA
DANIEL JACOMINI DE OLIVEIRA
ROSARIA FATIMA MENDONCA TAVARES
NIVALDO CAETANO VIEIRA

LAZARO ARNALDO DE FARIA

0156.649.711-3 (SP) Interessados: INSS e MARIA LUCIA DE ALMEIDA
0165.354.306-7 (MG) Interessados: INSS e RENATO CEZAR MARQUES
0157.385.851-7 (MG) Interessados: INSS e JUSTINO DE JESUS FALCAO
0548.585.557-8 (MG) Interessados: INSS e MARIA NEUSA MAIA SILVA
0163.952.138-8 (MG) Interessados: INSS e PAULO ANTONIO DA SILVA
0158.097.059-9 (MG) Interessados: INSS e JOSE MARQUES DA FONSECA

Relator(a): ANA LUCIA FERREIRA ASSIS

NB: 0153.092.456-9 (MG) Interessados: INSS e MARIA RAIMUNDA PEREIRA BARBOSA
NB: 0147.399.575-0 (MG) Interessados: INSS e CLAUDIO LUCIO SARAIVA MALFITANO
NB: 0154.776.566-3 (BA) Interessados: INSS e JONAS FERREIRA DAS NEVES

NB: 0165.158.809-8 (SP) Interessados: INSS e ANTONIO BARBOSA SANTOS

NB: 0147.376.136-8 (SP) Interessados: INSS e NELSON DUCCA

Relator(a): IZABELA ALEXANDRE MARRI AMADO

NB: 0136.169.166-0 (SC) Interessados: INSS e JOAO MARIA FACCIN
NB: 0126.465.376-7 (MG) Interessados: INSS e JOEL ALVES DOS SANTOS
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